
当センターご利用の皆様へ 

横浜療育医療センター 

センター長 甲斐 純夫 

 

日頃より当センターの運営に格別のご高配をいただき 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、相談員の欠員により一時休止をしておりました、 

新規の診療及びリハビリ（装具作成含む）の申し込み受付を 

本日より再開させて頂きます。 

ご利用希望の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしました。

今後も、これまで以上に充実したサービスがご提供できる 

よう努めて参ります。 

 

2021 年 4 月 19 日 


